令和５年 11月 30日

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会

正会員・賛助会員 各位

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会

会長 藤枝 慎治

機関誌「さーきゅれーしょん」への名刺広告掲載のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 会員の皆様におかれましては、日頃から当協会の事業の推進にご支援、ご協力

をいただき心からお礼申し上げます。

 さて、当協会では、広報用機関誌「さーきゅれーしょん」を年４回発行し、

行政からのお知らせや役に立つ情報などを皆様のお手元にお届けしています。

 本誌では夏季・新春の年２回「名刺広告」のページを設けており、多くの会

員企業・団体の皆様のご参加をいただいています。

本年も例年通り、令和６年１月発行の第 28号について『謹賀新年』として「名

刺広告」を掲載することといたしました。

名刺広告には、業種、取扱品目、簡単なＰＲ等も併せて掲載できますので、

広告宣伝媒体として大いにご活用いただきたく、ご案内申し上げます。

なお、掲載料金は、正会員、賛助会員とも１件５千円です。

 お申し込みは、裏面の「名刺広告申込書」により、12 月 15 日（金）までに協

会事務局あてメールまたはファクシミリによりお願いいたします。

 広告掲載料金の請求につきましては、機関誌発行後、事務局から請求書を送

付させていただきますので、同封の郵便振替用紙により払い込みくださいます

よう、併せてお願い申し上げます。

問合せ先

協会事務局  林

電話   (045)681－2989

FAX    (045)641－8114

E-mail   info@p-rck.or.jp

機関誌「さーきゅれーしょん」12月15日（金）提出期限にご協力ください

名刺広告申込書

 機関誌「さーきゅれーしょん」に名刺広告を掲載したいので申し込みます。
 なお、名刺広告の掲載料金は、後日払い込みます。

令和５年  月  日

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会

会長 藤枝 慎治 宛て

               企 業 名
               代表者職氏名
               所 在 地

（掲載項目）

会 員 区 分 □ 正会員 □ 賛助会員 □ 非会員

業種・取扱
品目・ＰＲ等

（概ね２５字以内でお願いします）

企 業 名

代表者の職名

氏 名

所 在 地

電 話 －     －

※上記に記入していただければ、（参考例）の様になります。

            （参考例）

有限会社神奈川リサイクル産業  〇〇地区

正会員 №〇〇

代表取締役

神奈川 次 郎

横浜市中区山下町 74-1
電話 045-681-2989

豊かな環境の創造を目指して

産業廃棄物リサイクル業

    公益社団法人神奈川県産業資源循環協会

メール    info@p-rck.or.jp
ファクシミリ  (045)641-8114（送付書不要）